中国戏曲学院 2021 级硕士研究生新生档案、组织关系等相关说明与要求

2021 级新生：

现将 2021 级硕士研究生新生档案、组织关系等相关说明与要求

公布如下：

一、档案接收：

接收联系单位：中国戏曲学院大学生就业指导中心

回函地址：北京市丰台区万泉寺 400 号 中国戏曲学院办公楼一

层收发室

邮政编码：100073

电话：63337663

联系人：王建秋老师

注：调档函随通知书一起邮寄

二、党组织关系

参见附件一。

三、团组织关系

参见附件二。

四、交费通知

参见附件三。

五、中国戏曲学院 2021 级研究生新生入学须知、统计录取通

知书邮寄地址等通知随后会公布在中国戏曲学院官网-招生信息-
研究生招生，请各位考生及时关注查询。

	中国戏曲学院2021级硕士研究生新生档案、组织关系等相关说明与要求